
KLASA: 500-01/15-01/00155
URBROJ: 2181/01-01-15-0023
Split, 26. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 26. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Centru za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“ Split

povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će
Centar za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“ Split i tom prigodom uručiti novčani
poklon u iznosu od 5.000,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2015. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1
Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita, program Promicanje zdravlja, sprječavanje bolesti i rizičnih oblika
ponašanja, projekt/aktivnost Psihosocijalni tretman osoba s poteškoćama duševnog
zdravlja,a doznačiti na IBAN: HR3823900011100017987 otvoren kod HPB za Centar
za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“ Split, OIB: 00475993244.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financije, a isplata će se izvršiti
putem virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Centru za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“Split, Brune Bušića 30, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i  zdravstvenu zaštitu – Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 947-01/15-01/00049
URBROJ: 2181/01-01-15-0020
Split, 26. studenoga 2015. godine

Na temelju članaka 10. i 11. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne
novine“ 78/15) i članka 52. Statuta grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 26.
studenoga 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Procjeniteljskog povjerenstva

za procjenu vrijednosti nekretnina na području Grada Splita

I.
Osniva se Procjeniteljsko povjerenstvo za procjenu vrijednosti nekretnina na području

Grada Splita (u nastavku teksta: Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:

1. TEO VOJKOVIĆ, dipl. ing. građ., Pročelnik upravnog odjela za prostorno uređenje i
graditeljstvo, za predsjednika;

2. KATICA ANDRIJAŠEVIĆ, d.i.g, predstavnica Hrvatskog društva sudskih vještaka i
procjenitelja, Podružnica Split, za članicu;

3. JASMINKA BILIŠKOV, dipl.iur, predstavnica Hrvatske gospodarske komore,
Županijske komore Split, za članicu;

4. ANICA ŠKORIĆ, predstavnica Ministarstva financija-Porezna uprava, Područni ured
Dalmacija, Ispostava Split, za članicu;

5. NIKO MRČIĆ, dipl.ing.arh., predstavnik Javne ustanove Županijskog zavoda za
prostorno uređenje Split, za člana.

III.
Članovi Povjerenstva imenuju se na četvorogodišnje razdoblje i mogu biti ponovno

imenovani.
Troškove Povjerenstva snosi Grad Split za čije je područje Povjerenstvo osnovano.



IV.
Poslovi i radni zadaci Povjerenstva su:
- sukladno člancima od 10. do 15. Zakona o procijeni vrijednosti nekretnina

(„Narodne novine“ broj 78/15) radi stručne analize i evaluacije podataka te
davanja stručnih prijedloga I mišljenja o tržištu nekretnina.

V.
Ovoj Rješenje će biti objavljeno u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Teo Vojković, Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo, ovdje,
2. Katica Andrijašević, Požeška 12, Split
3. Jasminka Biliškov, na adresu Hrvatske gospodarske komore, Županijske komore

Split, Obala Ante Trumbića 4
4. Anica Škorić, na adresu Ministarstvo financija-Područni ured Split, Trg dr. Franje

Tuđmana 4
5. Niko Mrčić, na adresu Javna ustanova Županijski zavod za prostorno uređenje,

Domovinskog rata 2
6. Službi za imovinsko pravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželju,

ovdje
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
8. Arhivi, ovdje



KLASA: 551-08/15-01/00415
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 26. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 48. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/14 i 49/14) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 26. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguravanju sredstava za sufinanciranje cijene predškolskih ustanova

1. Grad Split osigurava sredstava u iznosu od 200,00 kuna mjesečno za sufinanciranje
cijene predškolskih ustanova u DV Mali dupin u pedagoškoj godini 2015./2016.,
socijalno ugroženoj obitelji.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno kroz 11 mjeseci u
razdoblju od listopada 2015. godine do kolovoza 2016. godine, a doznačit će se na
račun IBAN:HR4424020063205220870 otvoren kod Erstebanke, podnositeljici
zahtjeva OIB: 28344226362.

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2015. godinu s projekcijama za 2016.-2017. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program: Zaštita djece i
mladih, projekt/aktivnost: Sufinanciranje smještaja djece u vrtićima.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.Podnositeljici zahtjeva- putem Upravnog odjela za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu
2.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Nađi Mladinić, ovdje
4.Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6.Pismohrani, ovdje



KLASA: 551-08/15-01/00413
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 26. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 48. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/14 i 49/14) i Programa  socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 26. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguravanju sredstava za sufinanciranje cijene predškolskih ustanova

1. Grad Split osigurava sredstava u iznosu od 200,00 kuna mjesečno za sufinanciranje
cijene predškolskih ustanova u DV Mali dupin u pedagoškoj godini 2015./2016.,
socijalno ugroženoj obitelji.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se mjesečno kroz 11 mjeseci u
razdoblju od listopada 2015. godine do kolovoza 2016. godine, a doznačit će se na žiro
račun IBAN:HR572330003201386095 otvoren kod Splitske banke, podnositeljici
zahtjeva OIB: 43736036784.

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2015.
godinu s projekcijama za 2016.-2017. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb
i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl.
program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program: Zaštita djece i mladih,
projekt/aktivnost: Sufinanciranje smještaja djece u vrtićima.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.Podnositeljici zahtjeva- putem Upravnog odjela za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu
2.Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Nađi Mladinić, ovdje
4.Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6.Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/15-01/00152
URBROJ: 2181/01-01-15-0003
Split, 26. studenoga 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 48. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/14 i 49/14) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14 i 42/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 26. studenoga 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Klubu roditelja djece oboljele i liječene

od malignih bolesti SANUS Split

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 30.000,00 kuna za troškove godišnjeg
održavanja stambenih prostora koje koriste članovi Kluba roditelja djece oboljele i
liječene od malignih bolesti SANUS Split tijekom hospitalizacije djece.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2015. godinu sa projekcijama za 2016.-2017. godinu na teret Razdjela 7 Upravni
odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i
zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Zaštita
pojedinaca i obitelji, projekt/aktivnost Pomoći za podmirenje troškova stanovanja na
račun IBAN: HR6423300031100072253 otvoren kod Splitske banke za Klub roditelja
djece oboljele i liječene od malignih bolesti SANUS Split, OIB: 09476625366
sukladno ugovoru koji će se sklopiti između Grada Splita i Kluba roditelja djece
oboljele i liječene od malignih bolesti SANUS Split.

3. Klub roditelja djece oboljele i liječene od malignih bolesti SANUS Split će sredstva iz
točke 1. ovog Zaključka namjenski trošiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb
i zdravstvenu zaštitu opisno i financijsko izvješće s preslikama računa najkasnije do
15. studenoga 2016. godine.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.
GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Klubu roditelja djece oboljele i liječenje od malignih bolesti SANUS, Split, Iločka 6
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje


